B-Juniorinnen

Trainingsplan Vorbereitung Vorrunde 2015/2016:

Mi.

Fr.

Sa.

Mi.

Fr.

Sa.

Mi.

Fr.

Sa.

Mi.

Fr.

Sa.

Mi.

Fr.

Sa.

12.08.15

14.08.15

15.08.15

19.08.15

21.08.15

22.08.15

26.08.15

28.08.15

29.08.15

02.09.15

04.09.15

05.09.15

09.09.15

11.09.15

12.09.15

18:00 Uhr

17:30 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr

17:30 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

17:30 Uhr

18:00 Uhr

17:30 Uhr

16:00 Uhr

18:00 Uhr

17:30 Uhr

Anderungen vorbehalten

Training

Training

Trainingslauf

Training

Training

Spiel gegen SG Friesenh. (Damen)
Training

Training

Spiel (Gegner steht noch nicht fest)
Training

Training

Spiel gegen SC Sand (B-Madels)
Spiel gegen SG M-0O (C-Jungs)
Training

1. Vorrundenspiel

Bitte zu jedem Termin Lauf- und Ful3ballschuhe mitbringen!!!

Stand: 15.07.2015

Sportplatz Mahlberg
Sportplatz Friesenheim
ab Clubheim Mahlberg
Sportplatz Mahlberg
Sportplatz Friesenheim
Sportplatz Friesenheim
Sportplatz Mahlberg

Sportplatz Friesenheim

Sportplatz Mahlberg
Sportplatz Friesenheim
Sportplatz Mahlberg
Sportplatz Mahlberg

Sportplatz Friesenheim



