B-Juniorinnen Stand: 15.07.2015

Trainingsplan Vorbereitung Vorrunde 2015/2016:

Mi.	12.08.15	18:00 Uhr	Training	Sportplatz Mahlberg
Fr.	14.08.15	17:30 Uhr	Training	Sportplatz Friesenheim
Sa.	15.08.15	10:30 Uhr	Trainingslauf	ab Clubheim Mahlberg
Mi.	19.08.15	18:00 Uhr	Training	Sportplatz Mahlberg
Fr.	21.08.15	17:30 Uhr	Training	Sportplatz Friesenheim
Sa.	22.08.15	18:00 Uhr	Spiel gegen SG Friesenh. (Damen)	Sportplatz Friesenheim
Mi.	26.08.15	18:00 Uhr	Training	Sportplatz Mahlberg
Fr.	28.08.15	17:30 Uhr	Training	Sportplatz Friesenheim
Sa.	29.08.15		Spiel (Gegner steht noch nicht fest)	
Mi.	02.09.15	18:00 Uhr	Training	Sportplatz Mahlberg
Fr.	04.09.15	17:30 Uhr	Training	Sportplatz Friesenheim
Sa.	05.09.15	16:00 Uhr	Spiel gegen SC Sand (B-Mädels)	Sportplatz Mahlberg
Mi.	09.09.15	18:00 Uhr	Spiel gegen SG M-O (C-Jungs)	Sportplatz Mahlberg
Fr.	11.09.15	17:30 Uhr	Training	Sportplatz Friesenheim
Sa.	12.09.15		1. Vorrundenspiel	

Änderungen vorbehalten

Bitte zu jedem Termin Lauf- und Fußballschuhe mitbringen!!!